



## Saksliste & sakspapirer for årsmøtet 2021

Det vises til innkalling til årsmøtet av 28. februar 2022



Mandag 28. mars 2022 på Tjølling IF's klubbhytte.

## Sakliste og saksdokumenter for årsmøte i Tjølling IF 2022

Styret viser til innkalling til årsmøte av 28. mars 2022

Årsmøtet avholdes mandag 28. mars kl. 1800 på Tjølling IF's klubbhytte.

### **Sakliste:**

- Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede
- Sak 2: Velge dirigent
- Sak 3: Velge protokollfører
- Sak 4: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen
- Sak 5: Godkjenne innkallingen
- Sak 6: Godkjenne saklisten
- Sak 7: Godkjenne forretningsorden
- Sak 8: Behandle idrettslagets årsberetning, og gruppeårsmeldinger
- Sak 9: Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand
- Sak 10: Behandle forslag og saker
- Sak 11: Fastsette medlemskontingent og treningsavgift
- Sak 12: Vedta klubbens budsjett
- Sak 13: Behandle idrettslagets organisasjonsplan
- Sak 14: Valg

### Vedlegg

- Styrets forslag til forretningsorden
- Tjølling IF's årsberetning og gruppeårsmeldinger
- Regnskap i revidert stand
- Revisors beretning
- Forslag og saker, herunder eventuelle lovendringer
- Styrets forslag til medlemskontingent og treningsavgift
- Styrets forslag til budsjett
- Styrets forslag til organisasjonsplan
- Valgkomiteens innstilling
- Styrets innstilling til ny valgkomité

Ved spørsmål om årsmøtet, kan Trude Marthinsen kontaktes på [leder@tjollingif.no](mailto:leder@tjollingif.no)

Med vennlig hilsen  
Styret i Tjølling IF



### Forslag til forretningsorden:

Årsmøtet ledes av den valgte dirigenten (valgt i sak 3) og skal gjennomføres i samsvar med NIF's lov og denne forretningsorden.

Protokollen skrives av den valgte sekretær.

Ingen kan ha ordet mer enn tre ganger i samme sak. Taletiden begrenses til tre minutter for første gang, og to minutter for andre og tredjegang innlegg.

Dirigenten kan forkorte taletiden og sette strek for tale listen etter behov.

Alle forslag må leveres skriftlig til dirigenten, og må være signert. Forslag kan bare fremmes i saker som står på saklisten. Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake og nye forslag kan ikke settes fram etter at strek er satt, eller saken er tatt opp til votering.

Med unntak av lovendringer avgjøres alle vedtak og valg ved flertall av de avgitte stemmer. Blanke stemmesedler teller ikke, og stemmene regnes som ikke avgitt.

I protokollen føres det inn hvem som har hatt ordet i sakene, hvilke forslag som er fremmet, hvem som er forslagsstiller, hvilke vedtak som er fattet i den enkelte sak, og resultatet av avstemminger med antall stemmer for og imot og evt. blanke stemmer.

Protokollen publiseres på [tjollingif.no](http://tjollingif.no) så snart den er godkjent.

## Hovedstyrets beretning

Hovedstyret har hatt 7 styremøter i 2021, noe som er færre møter enn vanlig i løpet av et år. Mye av dette skyldes Covid. Vi forsto etter hvert at Covid ville prege hele 2021.

2021 er et år vi vil huske som preget av veldig lite sportslig aktivitet. Det lå an til å ikke få til noe som helst på cupfronten, men det løsnet på slutten av året og vi fikk gjennomført Julecup i fotball i Tjøllinghallen. Vi valgte å avlyse Tjøllingmila på grunn av Covid. Det var noe kampaktivitet gjennom året, men avvikling av kamper har vært preget av uforutsigbarhet og at man har hatt vanskelige treningsforhold. Som følge av dette så besluttet styret at man fakturerte årskontingent, men at det var frivillig å betale treningsavgiften da året gav betydelig mindre aktivitet enn vanlig.

Av høydepunkter som kan nevnes i et spesielt år så vil vi trekke frem Åpen Dag på Løveskogen som ble gjennomført i august. Vi ønsket en slags kick-off for alle klubbens aktive, medlemmer og venner, og arrangerte en lang rekke aktiviteter både på kunstgressbanen og i Tjøllinghallen. Det var godt oppmøte, fint vær og mange fornøyde barn og voksne.

Anleggsmessig så har det blitt gjort mye gjennom 2021. Tjøllinghallen har fått betydelig oppgradering. Det er blitt lagt nytt tak på hallen slik at man ikke har noen bekymringer her i de neste 20 år. Vi fikk også nytt lys i taket i hallen, mye takket være en flott jubileumsgave fra en av våre hovedsponsorer A. Sjølyst Elektro. Og vi har endelig fått en løsning på den begrensede parkeringsplassen ved hallen da man nå har begynt å fjerne jordmassene som ligger der.

I ballbingen så har et utslitt kunstgress blitt erstattet med asfalt og nye basketkurver, slik at det kan brukes året rundt av alle som bor i nærområdet. Plassen foran Klubbhytta har også blitt rustet opp med utjevning av parkeringsplass og nye blokker for å dele opp parkeringen. Man er også godt i gang med oppgradering av Klubbhytta, mens det gjenstår blant annet opprusting av garderober.

På kunstgressbanene så har det blitt satt opp flotte innbytterbenker både på 11'er banen og 7'er banen og hele anlegget fremstår nå i meget god stand.

Økonomisk sett så har 2021 vært et godt år. Mye av oppgraderingen av anlegget har blitt gjennomført av en fantastisk dugnadsgjeng. Vi har godt fokus på våre kostnader i forhold til inntektssiden. Det har også i 2021 vært gode støtteordninger fra staten som følge av Covid og avlyste arrangement.

Som vanlig så driftet vi kiosken på Bjønnes og det var god omsetning som følge av at mange valgte hjemme ferie fremfor utenlandsreise.

Vi endte opp med et overskudd i regnskapet for 2021 på kr 566 045,- som gir oss en trygg økonomisk situasjon.

## Medlemmer

Pr 01.01.21 er det 653 medlemmer i Tjølling. Fordelingen er som følger:

<u>Medlemmer</u>	<u>31.12.21</u>
Støttemedlemmer	132
Fotball	388
Håndball	255
<u>Allis</u>	<u>79</u>

Det har vært et betydelig frafall av aktive i idrettsforeningen som følge av Covid, spesielt på håndball og allidrett. Det er også de som har lidd mest, og hatt de fleste restriksjonene. Vi må sørge for å ha fokus på rekruttering og et godt tilbud for å øke medlemsmassen vår fremover. Det har også vært gjennomført en skikkelig opprydding i medlemsregisteret, noe som har ført til ett ryddigere system og mer korrekt fremvisning av medlemmene.

Laget har 7 æresmedlemmer: Kjell Skallist, Arne Sjølyst, Ole Peder Østby, Per Gjertsen, Nils Morten Halvorsen, Mona Hamborg & Knut Olafsen.

## Ansatte

Trude Marthinsen	Daglig leder
Daniel Granli	Banemann
Lucia Peter	Renholder

Trude Marthinsen har styrt oss trygt gjennom nok et vanskelig år på en meget god måte. Hun har hele tiden vært tydelig overfor alle aktive og trenere i forhold til Covid-regler samt hatt et meget tett og godt samarbeid med styret.

Daniel Granli gjør en fantastisk god jobb som banemann og sørger for at anlegget er i meget god stand.

Lucia Peter jobber som renholdsarbeider og vi er veldig fornøyde med jobben hun gjør for oss.

Vi vil også trekke frem Jon Atle Korslund og Knut Olafsen som hjelper til mange timer hver uke sammen med Daniel, Trude og Lucia. Pål Borgersen og Svein Jensen er også innom og hjelper til når det passer. Vi opplever det som et meget godt arbeidsmiljø i Tjølling IF.

Styret er godt fornøyd med året 2021. Vi har god økonomi samtidig som vi gjør betydelige oppgraderinger av anlegget vårt. Vi har fortsatt mye som er i gang på anleggsfronten samt at vi nå har en arena som fremstår i meget god stand og innbyr til aktivitet.

## Årsrapport Fotballgruppa 2021

2021 ble også et år preget av Corona-pandemien. Det var stadig endringer i smittevernregler som påvirket mulighetene for trening og kampavvikling. På tross av dette har det vært bra med aktivitet når det var mulighet for det. Stabiliteten i antall unge og lag skyldes i stor grad vårt flotte anlegg, samt alle frivillige som bruker en stor del av fritida si som trenere, oppmenn eller andre oppgaver i klubben.

Sesongen 2021 hadde 16 årskull som gav totalt 25 påmeldte lag i seriespill, 6 av disse var jente/kvinnelag.

Vi fortsetter vår satsning på jentefotball og håper å få med enda flere jenter i 2022. Vi skal samtidig jobbe hardt for å holde ungdom uansett kjønn i klubben så lenge som mulig.

I forhold til klubbens Kvalitetsklubb-satsning er skolering av trenere og ledere en viktig oppgave. Alle lag skal ha trenere med godkjent trenerkompetanse, og det jobbes for å gjennomføre videre kurs for å ha best mulig trenere i barne- og ungdomsfotballen.

I 2021 fikk fotballgruppa kun arrangert en cup, Julecupen i Tjøllinghallen i november. Vi fikk også arrangert en aktivitetsturneringer for 6-7 åringer i juni.

På høsten ble det åpnet for mer normal gjennomføring av trening/kamper, så høstsesongen gikk noenlunde som normalt.

For å gjennomføre alle kampene i barnefotballen er vi avhengig av flinke dommere. En stor takk til de dommerne som stiller opp gjennom hele sesongen og på cuper.

Så får vi håpe at 2022-sesongen blir mer normal. Det er flere ting som aktivt må følges opp når man nå kommer ordentlig i gang igjen, for eksempel å kjøre trenerkurs, dommerkurs og oppfølging av alle de ivrige og engasjerte spillerne. Dette er vi nå godt i gang med å gjennomføre.

Håvard Gulliksen

Leder/Tjølling fotball

# Årsrapport Håndball Gruppa for året 2021

Pandemien Corona 19 og Omikron viruset har også herjet med Tjølling i denne sesongen.

Vårsesongen 2021 var sterkt preget av nedstengninger av hele samfunnet.

Tjøllinghallen har vært helt stengt, men ble åpnet for litt trening i slutten av januar. Foreløpig var det ikke lov til å spille kamper.

Aktivitet for dame og herre lag var helt nedstengt.

Aktivitet som trening og noen kamper kom i gang igjen i begynnelsen av april men hele sesongen var spolert på grunn av pandemi og nedstenging.

Sommeren 2021 var det lite aktivitet i klubben. Når håndballs sesongen skulle starte høsten 2021 var det bare den yngre delen av gruppa som kunne drive med aktivitet innendørs. Herrelaget og damelaget var fortsatt utelukket for all aktivitet som trening og kamper.

Dessverre var det mange jenter og gutter som har sluttet eller satt håndballen på vent på denne tiden. Men trenere og lagledere var veldig aktive med å få utøvere tilbake.

Men regjeringen åpnet Norge helt igjen. Og da ble mer liv i hallen.

Trening i Tjøllinghallen for alle lagene ble det nå åpnet for. Det samme gjelder avviklingen av kamper. En del berammings søknader har det blitt for og komme i mål med alle kampene.

Den 12 august 2021 arrangerte håndballgruppa trener og lagleder møte. Der ble det diskutert hvordan vi kunne jobbe mot mere frafall av aktive. Treningstider i hallen ble gjennomgått og ønsker fra lagene ble så godt det lot seg gjøre gjennomført. Tjølling Håndball mangler tid i hallen. De yngste lagene begynner for tidlig og foreldre rekker ikke hjem eller har for snau tid til trening fra jobb før de aktive begynner. Noen lag ønsker også mere treningstid i hallen.

Det har blitt avholdt en barnehåndball turnering i Tjøllinghallen. Den 24 oktober 2021. Turneringen ble flott gjennomført.

Men i november begynte virusvarianten omikron og spre seg med rekordfart. Virkelig alvorlige greier. Regjeringen og helsemyndighetene så ingen annen mulighet enn å stenge ned hele Norge igjen. Dermed ble det full stopp med all aktivitet i Tjøllinghallen den 13 desember 2021 og ut resten av året 2021.

Ønsker alle lagene med trenere, ledere og aktive fortsatt en god håndball sesong 2021 – 2022.

Samtidig er målet om at håndball sesongen 2022 – 2023 blir en normal sesong for hele klubben.

TIFFEN opp og Frem

Per Olaf Larsen

Leder Håndballgruppa

## Årsrapport Arrangement 2021

Dessverre har det vært lite med arrangementer i 2021 p.g.a Covid-19  
Noe aktivitet har vi fått til både i håndballhallen og på fotballbanen.

Vi klarte å holde Bjønnes kiosken åpen under denne vanskelige pandemi tiden.

Vi hadde en vellykket åpen dag der hele idrettsanlegget ble brukt til forskjellige aktiviteter og leker med bespisning for store og små.

Vi har også klart å holde den populære Tiffen's Lunsj Klubb i gang.

Vi hadde også en fantastisk og vellykket sammenkomst / fest på klubbhytta for styret, trenere og oppmenn for håndball og fotball.

En stor takk igjen til alle som stiller opp på dugnader, og til trenere og oppmenn som hjelper oss for å få dette til under denne pandemien.

Det er mange som stiller opp og gjør en kjempeinnsats.

Jon Atle Korslund  
Arrangementskomiteen



Tjølling IF, Eldres avdeling

## Årsmelding for 2021

Siden det ikke var mulig å avholde noe årsmøte i 2021 besluttet styret å forlenge sitt mandat frem til neste årsmøte.

Styret har bestått av:

Leder	Ole Peder Østby
Sekretær	Petter Thorvaldsen
Kasserer	Kåre Østby
Styremedlemmer	Leif Nenseth Tore Andersen
Varamenn	Kjell Skallist Øyvind Birkeland
Revisor	Arne Torp
Valgkomite	Hans Martin Klepaker(leder) og Leif Løve

Første halvdel av året var vi jo nedstengt og det var ingen aktivitet fram til midten av september. Det er avholdt 4 styremøter og 3 medlemsmøter. Programmet i 2021 har hatt disse postene etter at det var åpnet opp igjen:

28.09:	Pol 3 og 9. april	Erling Melsom	36
26.10:	Helseforhold i tidligere tider	Rune Sørli	33
30.10:	OL-deltagere fra Tjølling	Bjørn og Øyvind Tvetter, Roger Strøm og Lars Martin Kaupang	49

På kort varsel stilte vi med parkeringsvakter på fotballgruppas turnering i Hallen i begynnelsen av desember. Så blei det ny nedstengning, og derfor blei vårt tradisjonelle julemøte også i år avlyses. Styret markerte imidlertid foreningens stiftelses dato 23.12 ved en sammenkomst på klubbhuset denne dagen.

To av våre medlemmer, Hans Willy Strandberg og Kjell Kløverød har gått bort i løpet av dette året.

Tjølling, den 03.01. 2022

For styret: Petter Thorvaldsen (sekr.)

## Resultatregnskap Tjølling IF

	2020	2021
<b>Driftsinntekter</b>		
Sum Salgsinntekter	2 928 480,00	2 510 519,00
Sum andre salgsinntekter	1 990 302,00	2 143 585,00
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>4 918 782,00</b>	<b>4 654 104,00</b>
<b>Driftskostnader</b>		
Vareandel av kiosksalget	55,70 %	38,96 %
Sum varekostnader	420 537,00	305 660,00
Dekkningsbidrag	4 498 244,00	4 348 445,00
Sum kostnader arbeidskraft	1 123 060,00	978 844,00
Sum av- og nedskrivninger	186 611,00	96 305,00
Sum kostnader lokaler	424 446,00	620 306,00
Sum leie maskiner og utstyr	173 323,00	151 118,00
Sum kostnadsførte anskaffelser	260 479,00	510 983,00
Sum reparasjoner og vedlikehold	529 463,00	707 911,00
Sum eksterne honorarer	235 828,00	196 089,00
Sum kontorkostnader	88 234,00	108 161,00
Sum reise, diett, bilgodtgjørelse	29 690,00	7 654,00
Sum salgs- og reklamekostnader	-	-
Gaver og kontingenter	211 941,00	114 980,00
Sum forsikringer	98 629,00	120 133,00
Sum andre kostnader	306 132,00	29 477,00
Sum andre driftskostnader	2 658 271,00	2 686 815,00
<b>Sum alle driftskostnader</b>	<b>4 201 869,00</b>	<b>3 971 319,00</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>716 912,00</b>	<b>682 785,00</b>
<b>Finansinnt. og -kostn.</b>		
Sum finansinntekter	788,00	617,00
Annen rentekostnad	-	-
Rentekostnader banklån	46 638,00	32 150,00
Renter/provisjon kassakreditt	2 500,00	2 797,00
Rentekostnad leverandørgjeld	-	213,00
Sum finanskostnader	49 138,00	35 160,00
<b>Sum nto. Finanskostnader</b>	<b>48 349,00</b>	<b>34 542,00</b>
<b>Ord. Resultat før skatt</b>	<b>668 563,00</b>	<b>648 243,00</b>

# Kontrollkomiteens rapport

Til årsmøtet i Tjølling Idrettsforening.

## UTTALLELSE TIL REGNSKAPET FOR 2021.

Vi har kontrollert årsregnskapet for Tjølling Idrettsforening i henhold til regnskaps- og revisjonsbestemmelser for små organisasjonsledd tilsluttet Norges Idrettsforbund og Olympiske og Paralympiske komite, kapittel 4.

Årsregnskapet for regnskapsåret 2021 viser ett overskudd på kr. 648 242,75 og foreningen har en positiv egenkapital pr. 31.12.2021 pr kr. 2 915 895,57.

### Generell info:

Vi mottok regnskapet i mars 2021 for kontroll og gjennomgang. Klubbens regnskap virker ryddig og gjennomarbeidet. Regnskapet for 2021 inneholder, slik vi ser det, ingen vesentlige feil eller mangler, og alle balansepostene pr. 31.12. er godt dokumentert.

### Vi utførte følgende revisjonshandlinger:

- Gjennomgang av foreningens balanse og kontrollert at det forekommer dokumentasjon for alle balansepostene.
- Foretatt kontroll av utvalgte bilag for 2021.
- Vi har lagt grunn at foreningens lønninger kjøres av ekstern regnskapsfører, og at kvaliteten er underlagt de krav som regnskapsførerbransjen krever.

Vi har ikke avdekket vesentlige feil eller mangler i regnskapet.

Vi mener dokumentasjonen for regnskapet og regnskapsføringen er i samsvar med idrettens regnskapsbestemmelser, og vi mener at regnskapet kan fastsettes som Tjølling Idrettsforenings årsregnskap for 2021.

Tjølling 7. mars 2021

  
Ole Peder Østby  
Leder Kontrollkomiteen

  
Petter Thorvaldsen  
Medlem Kontrollkomiteen

# Budsjett Tjølling IF 2022

	<b>Regnskap 2021</b>	<b>Budsjett 2022</b>
Sum salgsinntekter	2510519	3600000
Sum andre salgsinntekter	2143585	2150000
<b>SUM DRIFTSINNEKTER</b>	<b>4654104</b>	<b>5750000</b>
Varekostnader	305660	530000
Dekningsbidrag	4348445	5220000
Sum kostnader arbeidskraft	978844	1255000
Sum av- og nedskrivninger	96305	85000
Sum kostnader lokaler	620306	680000
Sum leie maskiner og utstyr	151118	175000
Sum kostnadsførte anskaffelser	510983	560000
Sum reparasjoner og vedlikehold	707911	710000
Sum eksterne honorarer	196088	220000
Sum kontorkostnader	108162	165000
Sum bilkostnader	81197	74000
Sum reise, diett, bilgodtgørelse	7654	25000
Sum salgs- og reklamekostnader	0	0
Gave og kontingenter	114980	325000
Sum forsikringer	120133	130000
Sum andre kostnader	29477	647000
Sum andre driftskostnader	2686815	3796000
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>682785</b>	<b>169000</b>
Sum finansinntekter	617	600
Sum finanskostnader	35160	35000
<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>648242</b>	<b>134600</b>

# Valgkomiteens innstilling 2022

Leder:	Jørn Østby	på valg	gjenvalg	1 år
Nestleder:	Lene Paulsen	på valg	Annelinn Stensrud	2 år
Leder sportslig utvalg:	Lene Paulsen	på valg	Annelinn Stensrud	2 år
Leder håndball:	Per Olaf Larsen	på valg	Roger Karterud	2 år
Leder fotball:	Håvard Gulliksen	på valg	Magnus Bleie	1 år
Leder allis:	Jannicke Ringdal	gjenvalg		1 år
Leder anlegg:	Trond Løwe	på valg	Stian Furuheim	2 år
Leder arrangement:	Jon Atle Korslund	gjenvalg		2 år
Varamedlem:	Roger Karterud	på valg	Lene Paulsen	1 år
Leder kontroll komité:	Ole Peder Østby	gjenvalg 1 år		
Medlem kontroll komité:	Petter Thorvaldsen	gjenvalg 1 år		
Vara kontroll komité:	Anne Magnhild Sundet	gjenvalg		2 år

## Valgkomite

Leder:	Trond Løwe
Medlem:	Håvard Gulliksen
Medlem:	Per Olaf Larsen

# Lagsrapporter Fotball sportsåret 2021

## Jenter & gutter 2016

Oppstart august 2021 ved trener Bjørn-Einar Furustad og Carlos J Wasvik  
Første treningene opptil 30 spillere. Godt oppmøte tidlig i høsten og engasjerte foreldre.  
Treningstid var da satt til mandager fra kl. 17-18.

Oppstart inne treninger i Tjøllinghallen fra november fra kl. 16-17. Noe frafall grunnet tidlig treningstid. Pr i dag har laget 21 spillere. Laget deltok på Larvikbanken cup 4. mars og stilte opp med 4 lag.


## Jenter 2012/2013

Kaja Holtan sluttet som trener våren 2021. Grunnet få spillere ble årskull jenter 2012 og jenter 2013 slått sammen august 2021, med trenere Hege Furuheim og Emilie S Furustad. Laget besto da av 14 spillere i 5'er serie. I tillegg til seriespill har laget deltatt på to cuper høsten 2021. En cup på Runar og inne-cup på Tjølling.

Vært litt fremgang i laget. Fra bare tap tidligere år har laget vunnet/tapt/uavgjort i like stor grad. Oktober var laget nede i 13 spillere. Fra samme måned har det vært dårlig oppmøte på treninger ut 2021. Ca. 6-7 spillere på hver trening. Trenger nå avklaring om banetid da laget ønsker å ha 1,5 t trening på tirsdager.

## Gutter 2009

Vi er ca. 23 spillere på laget og 20 av disse er veldig ofte på treninger.

Med hospitering fra G2010 og J2009 så er vi ca. 26 spillere på Treningsøkta   
Vi var ikke med på noen cuper i fjor pga. Corona. Vi hadde 2 lag påmeldt i B nivå, her ble det mange tap til å begynne med, men det ble bedre etter hvert. Tidligere år har vi også vært på B nivå og da har vi følt vi var på riktig nivå med ganske likt med seiere og tap.  
Vi har trent 2 ganger i uken gjennom hele 2021. I 2022 trener vi felles med G2008 2 ganger i uka og en trening for oss selv i uka.

Trenere: Nils Martin Østby, Jarle Eikenes Hansen, Ragnar Hem Løver & Jon Lundestad.

# Lagsrapporter Håndball sportsåret 2021

## Gutter 2012/2013

Dette er en livlig gjeng på 12 gutter. I løpet av sesongen har det falt av ett par gutter og det har kommet ett par nye. Vi har stort sett vært med på det som har vært av aktivitetsturneringer. Kan se stor fremgang hos guttene fra i høst ved sesongstart og frem til nå. De er i en veldig sulten fase på å lære mer og bli tøffere. Startet opp sesongen med 2 treninger i uka, men siden vi er to årsklasser slått sammen, 2012 og 2013, ble det vanskelig at det ikke skulle kræsje med fotballtreninger. Vi var som oftest halvparten på trening. Vi byttet da om til en trening på en dag det passet alle. Bedre med en trening med mange, enn to med få:-)

Vi gleder oss til fortsettelsen med disse guttene.

Trenere Veronica Klaastad og Yvonne Caspersen

## Gutter 2007

Totalt 14 gutter, 8 fra Tjølling og 6 fra Fram som har blitt en fin enhet med godt samhold. Trener tirsdag og fredag i Framhallen og torsdag i Tjøllinghallen. De spiller serie nivå A og sportslig sett er vi sånn midt på treet. Hovedtrener er Ingolf Kampesveen og Sivert Nenseth Nilsen er med som assistent trener. Meget nyttig å ha med, samt pliktoppfyllende. Blir dessverre mest sannsynlig ikke med neste sesong.

Fin oppladning til inneværende sesong med en del treningskamper. Deltok også på Drammencup 27-29aug, der vi bodde på hotell. Fikk god gammel cupstemning og god sosial lagbygging. Klarte å bli nr 3. En gang i mnd sendes inntil seks stk på sonesamling. Dette har vi rullert på. Treningsvillig gjeng som ønsker utvikling.

## Jenter 2007

J14 har vært 13 spillere hele sesongen, men over tid har vi utviklet et godt samarbeid med J15. Vi er også heldige som har med Vilje fra J12 innimellom, i tillegg til at vi har startet et lite treningssamarbeid med HG Gokstad. Vi opplever at samtlige spillere har utviklet seg det siste året, og spesielt den siste tiden. Det er moro å se at flere blomstrer på banen, og at jentene får oppleve mestring i en rettfærdig pulje denne terminen. Trenere Renate Ringdal, Anine Ringdal og Maja Kjølner Martinsen har det gøy på trening med en sprudlende gjeng som løper 17:13 til den store gullmedalje og som viser hva de er gode for i kamp 😊 Vi gleder oss til fortsettelsen!

## Gutter 2005

De er en gjeng på 13stk. Vi var 15 før sesongen, men det var en som gikk til SH og en som ville satse på vektløfting. G16 var påmeldt i regions serien og bring kvalifisering. Vi tapte noen jevne kamper mot gode lag i kvalifisering 1, men slo alle lag i kvalifisering nr. 2, noe som resulterte i deltagelse i Bringserien 2021/2022. Dette var hovedmålet vårt for sesongen, så det var godt både for trenere, spillere og foreldre. I Bringserien så møter vi jo de beste g16 lagene i Norge, så vi har ikke hatt de største ambisjonene der, men likevel har vi plukket poeng jevnt og trutt. Vi ligger pr. 08.03 midt på tabellen med 5 poeng på 6 kamper. I regions serien ligger vi midt på tabellen, og kommer nok til å ende der. Etter endt sesong, blir det ikke lenger noe eget lag for 2005-årgangen. Noen skal slutte, noen skal satse videre i andre klubber og noen skal bli i Tjølling og spille for herrelaget.

### Herrelaget

De har hatt en tøff sesong, med tanke på covid-restriksjoner. Vi var en gjeng på 16-18 spillere høsten 2021. Da hadde vi en bra treningshverdag sammen med G16. Vi spilte også bra håndball, noe som resulterte i at vi vant 4.div avdelingen vår frem til jul. I perioden desember/januar fikk vi dessverre ikke spille håndball pga. restriksjoner, og når vi startet opp igjen var det litt vanskelig og få folk i gang.

Vi trøblet de første kampene 2022, men det har løsnet litt etter hvert. Vi har nå en spillergruppe på 16 stk. som gjør at treningshverdagen og antall spillere på kamp blir mye bedre. Vi trener pr. i dag, to ganger i uken, begge sammen med G16. Opprykk i år kan bli vanskelig, da vi tapte de to første kampene, men vi spiller for en best mulig plassering på tabellen.